型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

型番・寸法・標準価格
型　番
P W 入　数
標準価格（税別）/ 袋
化学梨地
ブラックアルマイト（B）
化学梨地
シルバーアルマイト（K）
ブラック
アルマイト（B）
シルバー
アルマイト（K）
OH- 55B OH- 55K  55  61.5 2セット / 袋 1,050 1,070
OH- 70B OH- 70K  70  76.5 2セット / 袋 1,090 1,100
OH- 85B OH- 85K  85  91.5 2セット / 袋 1,120 1,130
OH-100B OH-100K 100 106.5 2セット / 袋 1,140 1,130
OH-120B OH-120K 120 126.5 2セット / 袋 1,220 1,200
OH-140B OH-140K 140 146.5 2セット / 袋 1,310 1,300
OH-170B OH-170K 170 176.5 2セット / 袋 1,450 1,440
6.
5
30
W

ブラックアルマイト（B）
化学梨地
シルバーアルマイト（K）
アルマイト
（S）
ブラック
アルマイト（B）
シルバー
アルマイト（K）
BH- 26S BH- 26B −  26 25 6 3 2セット / 袋   730   700 ー
BH- 30S BH- 30B −  30 35 8 4 2セット / 袋   760   710 ー
BH- 50S BH- 50B −  50 35 8 4 2セット / 袋   780   760 ー
BH- 60S BH- 60B −  60 35 8 4 2セット / 袋   830   800 ー
BH- 70S BH- 70B −  70 35 8 4 2セット / 袋   860   830 ー
BH- 80S BH- 80B −  80 35 8 4 2セット / 袋   880   860 ー
BH-100S BH-100B BH-100K 100 35 8 4 2セット / 袋   980   950   910
BH-110S BH-110B − 110 35 8 4 2セット / 袋 1,040 1,040 ー
BH-120S BH-120B BH-120K 120 35 8 4 2セット / 袋 1,060 1,090 1,010
BH-150S BH-150B BH-150K 150 35 8 4 2セット / 袋 1,200 1,210 1,140
BH-180S BH-180B BH-180K 180 35 8 4 2セット / 袋 1,220 1,260 1,190
BH SERIES アルミ丸棒取手
Z-P SERIES パネル取手座金
1
2

12
.5
）
17
.2
4.5
7
9.5
188.9
被覆付き
SBR70-2P SBR70-10P SBR85-2P SBR85-10P
SBR95-20NSBR95-20P
ショートバー対応表
型　番 極　数 端子ピッチ 対応機種
SBR70-� 2P � 2P 7.0㎜用 TMCシリーズ
SBR70-10P 10P 7.0㎜用 TMCシリーズ
SBR85-� 2P � 2P 8.6㎜用 TMB-20PC、TMA-20P-AS、TMA-30P-AS
SBR85-10P 10P 8.6㎜用 TMB-20PC、TMA-20P-AS、TMA-30P-AS
SBR95-20P 20P 9.6㎜用 TMB・TMAシリーズ（TMB-20PC、TMA-20P-AS・30P-ASは除く）
SBR95-20N 20P 9.6㎜用 TMB・TMAシリーズ（TMB-20PC、TMA-20P-AS・30P-ASは除く）
型番・標準価格 ■入数に違いがございます。ご注意下さい。
型　番 極　数 材　質 表面処理 被覆の有無 入　数 標準価格（税別）/袋
SBR70-� 2P � 2P 黄銅 ニッケルメッキ 被覆付き 10 / 袋 ▲� �800
SBR70-10P 10P 黄銅 ニッケルメッキ 被覆付き � 1 / 袋 ▲� �350

機
構
部
品
アクセサリー
/機構部品
14 -24
構成内容
名　称 個 数 材　質 色 / 表面処理
グリップ 1 A6063S-T5 シルバーアルマイト・ブラックアルマイト
取付ビス（バインドタッピングM4×20） 2 鉄 三価黒クロメート
型番・寸法・標準価格
型　番
L（ケースW） 標準価格（税別）
● シルバーアルマイト（S） ● ブラックアルマイト（B）
SHG-160S SHG-160B 160 ▲380
SHG-210S SHG-210B 210 ▲400
SHG-260S SHG-260B 260 ▲460
SHG-320S SHG-320B 320 ▲550
SHG-370S SHG-370B 370 ▲610
SHG-430S SHG-430B 430 ▲710
■ �ハンドルグリップのL寸法は取付けるケースのW（巾）寸法と同じ長さです。　　▲は値上げした製品です。��※標準価格は目安の販売価格となります。
■ �切り口は無処理ですが、スペーサーに0.5mmの凹みを付けてありますのでスッキリと組みあがります。
L
25R8

3
1
1
5
4
2
色仕様
記号 🄶🄶🄶 グリーン 🄲🄲🄲 シアン 🄻🄻🄻 ライトグレー 🄱🄱 ブラック
色
型番・寸法・標準価格
型　番 ストラップ
幅
ストラップ
長さ 標準価格（税別）
● グリーン ● シアン ● ライトグレー ● ブラック
STPS-140G STPS-140C STPS-140L STPS-140B  8 140 ▲400
STPS-450G STPS-450C STPS-450L STPS-450B 10 450 　640
▲は値上げした製品です。
01 プラスチック.indd   21 22/04/04   9:42
タカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　29　裏　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Cyanタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　29　裏　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Magentaタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　29　裏　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Yellowタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　29　裏　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Black
型番目次/

取付例
■ 金属製フック付のストラップです。
■ 携帯ストラップとネックストラップの2タイプございます。
■ ネックストラップタイプは着脱パーツと長さ調整パーツ付です。
■ キーリング（CR-20）とセットでご使用下さい。
構成内容
No. 名　称 個 数 材　質 色 / 表面処理
1 取付フック金具 1 亜鉛ダイキャスト+鉄 ニッケルメッキ
2 ストラップ 1 ナイロン/ポリエステル ブラック
3 樹脂カバー 1/2 ポリウレタン/エラストマ ブラック
4 着脱パーツ（ネックタイプのみ） 1 ポリアセタール ブラック
5 調整パーツ（ネックタイプのみ） 1 ナイロン ブラック
6 留め具（ネックタイプのみ） 1 ポリエチレン ブラック
型番・寸法・標準価格
型　番 ストラップ幅 ストラップ長さ ストラップ材質 樹脂カバー材質 標準価格（税別）/ 袋
STP-200  8 200 ナイロン　　 ポリウレタン×1個 320
STP-450 10 450 ポリエステル エラストマ×2個　 1,060
携帯タイプ ネックタイプ
仕 様
ネックストラップタイプ
着脱パーツ 調整パーツ